
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 

dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 

uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego nr 78/2012 na świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej 

w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonującej w 

ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Stare Babice z 

Warszawą, za najkorzystniejszą (kryterium ceny - waga 100%) została wybrana oferta firmy:  

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Grodzisku Mazowieckim Sp. z o.o. 

ul. Chełmońskiego 33 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Pełna nazwa firmy 

Cena brutto 
jednego 

wozokilometra 
dla autobusu linii 

L-6 

Cena brutto 
jednego 

wozokilometra 
dla autobusu 

linii L-7 

Liczba punktów 

1 Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Grodzisku 
Mazowieckim Sp. z o.o. 
ul. Chełmońskiego 33 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

2,56 PLN  2,89 PLN  531 040,90 

2 Europa – Express City Sp. z o.o. 
ul. Tarczyńska 22 
02-023 Warszawa 

3,24 PLN  3,00 PLN  608 694 

 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została 

odrzucona. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

być zawarta po dniu 11.12.2012 r. 

 

 


